

# TDT Consulting ApS

Kildeagervænget 178  
8361 Hasselager

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2020**

---

**Phu Do Tran**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TDT Consulting ApS  
                                  Kildeagervænget 178  
                                  8361 Hasselager

CVR-nr:                    36693169  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består i at udøve handel og service og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -169.308 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 75.514 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>631.157</b>	<b>1.086.148</b>
Personaleomkostninger .....		-800.214	-750.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-13.251
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-169.057</b>	<b>737.414</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-251	-413
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-169.308</b>	<b>321.829</b>
Skat af årets resultat .....		37.043	-70.796
Andre skatter .....		-2.174	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-134.439</b>	<b>251.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	108.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		25.500	0
Overført resultat .....		-159.939	143.033
<b>I alt .....</b>		<b>-134.439</b>	<b>251.033</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		367.500	296.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>367.500</b>	<b>296.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>367.500</b>	<b>296.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		75.000	75.000
Tilgodehavender moms og afgifter .....		8.131	694
Andre tilgodehavender .....	1	43.488	5.852
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>126.619</b>	<b>81.546</b>
Likvide beholdninger .....		79.728	97.369
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>206.347</b>	<b>178.915</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>573.847</b>	<b>474.915</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		14	159.953
Forslag til udbytte .....		25.500	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>75.514</b>	<b>317.953</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser .....		50.442	66.740
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>50.442</b>	<b>66.740</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	70.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	446.548	16.601
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.343	3.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>447.891</b>	<b>90.222</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>447.891</b>	<b>90.222</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>573.847</b>	<b>474.915</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	159.953	108.000	317.953
Betalt udbytte .....	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat .....	0	-159.939	25.500	-134.439
Egenkapital, ultimo .....	50.000	14	25.500	75.514

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

	2019 kr.	2018 kr.
Skattekonto	94	5.852
Skyldig selsskabsskat	37.043	0
Øvrige tilgodehavender	6.351	0
<b>I Alt</b>	<b>43.488</b>	<b>5.852</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig AM-bidrag	4.425	3.468
Skyldig A-skat	16.127	12.282
Skyldig ATP	1.136	851
Skyldig Feriepenge	27.283	0
Anden Gæld	397.577	0
<b>Anden Gæld i alt</b>	<b>446.548</b>	<b>16.601</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2